PYTANIE 43

Prosimy o okreslenie, jakie maja by¢ zastosowane profile dylatacyjno posadzkowe (brak jakichkolwiek
informacji, detalu).

ODPOWIEDZ 43

Profile dylatacyjno-posadzkowe systemowe z ramionami ze stali nierdzewnej, np. Schliiter®-DILEX-KS lub
réwnowazne.

PYTANIE 44

Materialy przetargowe zawieraja dwa przedmiary dotyczace zieleni — zatacznik nr 32 i 36. Istnieje uzasadnione
podejrzenie, ze przedmiary te czgéciowo dubluja si¢. Prosimy o wskazanie wia$ciwego przedmiaru.
ODPOWIEDZ 44

Wiasciwym jest zatacznik nr 36.

PYTANIE 45

Co nalezy rozumie¢ przez okreslenie ,,montaz” w przedmiarze nr (063 10 000 AWF P-N, dyd — przedmiar .xIs-
korekta) dla grupy 13 ,wyposazenie sanitariatow”. Czy mamy zawrzeé cene jednostkowa za sam montaz
element6w czy tez cena dotyczy dostawy i montazu urzadzn oraz elementow?

ODPOWIEDZ 45

Nalezy rozumieé¢ zakup i montaz wyposazenia.

PYTANIE 46

Jezeli cena jednostkowa dotyczy réwniez dostawy wyposazenia sanitariatow to prosimy o specyfikacje dla tej
grupy 13, tzn. podanie typu i wymiaréw.

ODPOWIEDZ 46

Nalezy zakupié¢ typowe (dostgpne na rynku) urzadzenia i wyposazenie.

PYTANIE 47

W dokumentacji wykonawczej nasadzen — ,,wykaz roslin” — podano, ze do nasadzenia jest 10 drzew iglastych
Picea omorika — w przedmiarze zatacznik 36 przedmiar projekt zieleni poz. 02 70 — tylko jedna sztuka. Prosimy
o wskazanie ilo$ci drzew, jaka nalezy przyja¢ do oferty.

ODPOWIEDZ 47

Tlosé drzew i krzewow do nasadzen nalezy przyjaé z projektu— zatacznik nr 26.

PYTANIE 48

W dokumentacji wykonawczej nasadzen — ,wykaz roslin” — podano, ze do nasadzenia jest 914 krzewow
liciastych (berberys, trzmielina, tawula i krzewuszka) - w przedmiarze — zalacznik 36 przedmiar projekt zieleni
pozycja 03 80 — 914 sztuk, ale krzewow iglastych. Prosimy o wskazanie doboru roslin, jaki nalezy przyja¢ do
wykonania oferty.

ODPOWIEDZ 48

Tlo$¢ drzew i krzewéw do nasadzen nalezy przyjaé z projektu— zatacznik nr 26.

PYTANIE 49

Czego dotyczy przedmiar — zalacznik nr 32 przedmiar uksztaltowanie terenu — w ktérego tre$ci mimo tytutu
roboty ziemne” — wyszczegolniono przesadzenie i nasadzenie roslin, skoro nasadzenia uwzgledniono w
zataczniku nr 367 Jezeli zalacznik 36 uwzglednia jedynie nasadzenia rekompensacyjne, a 32 pozostate — w takim
wypadku prosimy przekazanie projektow wykonawczych zieleni (przekazany tylko jeden rysunek z
nasadzeniami rekompensujacymi). Nie posiadamy rysunkéw, ktore stanowia podstawg do wyceny catego
zakresu wykonania zieleni.

ODPOWIEDZ 49

Wiasciwym jest zatacznik nr 36.

PYTANIE 50

Prosimy o wsk,azanie, w ktorym punkcie kosztorysu nalezy uwzgledné stojaki na rowery i kosze na $mieci?
ODPOWIEDZ 50
W kosztorysie matej architektury — grupa 02 - elementy matej architektury.

PYTANIE 51

Dokumentacja nie zawiera projektu wykonawczego wzmocnienia podtoza gruntowego kolumnami KSS (czes$¢
rysunkowa). Prosimy o uzupeinienie dokumentacji. ‘
ODPOWIEDZ 51




